
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

NEMXNICE

Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: tel: , e-mail:

Obchodní firma:
IČO:

Systematic a.s.
27116484

DIČ: CZ27116484
Sídlem: Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7
Zastoupena: Ing. Petr Helcl, statutární ředitel
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 4146752/0800
Sp. zn.: B 11076 vedená u Městského soudu v Praze

dále jen jako „skladovatel“

a

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol
Zastoupena: MUDr. Petr Polouček, MBA, ředitel nemocnice
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 
Datová schránka:

17734051/0710
jb4gp8f

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: , tel: +
dále jen jako „ukladatel“ 

společně též jako „smluvní strany“ nebo „strany“ 

, e-mail:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O SKLADOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ A 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPOJENÝCH S VEDENÍM 

KOMERČNÍ EXTERNÍ SPISOVNY PRO NNH
(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2017 Smlouvu o poskytování servisních služeb (dále jen 
„smlouva“), a to na základě výsledku zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky s názvem „Externí 
komerční spisovna pro Nemocnici Na Homolce“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. 
č.: Z2017-00736 a na profilu zadavatele a v elektronickém nástroji Tender aréna pod ID.: VZ0022620, 
systémové číslo zakázky P17V00120632.

Strana 1 (celkem 3)



 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

kmchce

Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

Smluvní strany se po projednání důvodů dohodly na úpravě jednotkových cen z důvodů změny 
okolností tak podstatných vzhledem k inflačním vlivům, že tato změna založila v právech a 
povinnostech smluvních stran zvlášť hrubý nepoměr skladovatele, a to v neúměrném zvýšení cen 
komodit a tyto okolnosti, které nastaly až po uzavření smlouvy skladovatel nemohl s náležitou péčí 
předpokládat ani ovlivnit. V souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě objektivních skutečností a okolností, které nešlo 
předvídat, se smluvní strany dohodly na změně čl. 7 smlouvy.

Ci. 1

Změny smlouvy
1. Obsah čl. 7 odst. 7.1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Za poskytováni služeb v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou náleží skladovateli 
odměna v níže specifikované výši:

a) převzetí, převoz a zpracováni elektronické evidence písemností dle první fáze (cca 5000 běžného 
metru) proběhne na náklady skladovatele;

b) cena za uložení (skladování) a vedeni elektronické evidence 1 běžného metru archivačních 
krabic ve spisovně činí měsíčně částku ve výši 12,53 Kč (slovy: dvanáct korun českých a padesát 
tři haléřů) bez DPH, tj. 15,16 Kč včetně DPH (slovy: patnáct korun českých a šestnáct haléřů);

c) cena za dopravu z •' do NNH činí 1,09 Kč (slovy: jedna koruna česká a devět haléřů) bez DPH 
/1 km, tj. 1,32 Kč včetně DPH (slovy: jedna koruna česká a třicet dva haléřů) /1 km;

d) cena za 1 hod vyhledávání archivačních krabic ukladateli činí 54,99 Kč (slovy: padesát korun 
českých a devadesát devět haléřů) bez DPH, tj. 66,54 Kč včetně DPH (slovy: padesát korun 
českých a padesát čtyři haléřů);

e) cena za poskytnutí součinnosti při zajištěni skartačního řízení (za likvidaci/skart písemností s 
prošlou skartační lhůtou) a s tim souvisejících aditivních služeb specifikovaných touto 
Smlouvou činí 1,09 Kč (slovy: jedna koruna česká a devět haléřů) bez DPH za 1 kg písemnosti, 
tj. 1,32 Kč včetně DPH (slovy: jedna koruna česká a třicet dva haléřů) za 1 kg písemnosti. “

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu.

Č1.2
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nemá-li 
nabýt účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek 
uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej ukladatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Ukladatel obdrží dva (2) stejnopisy a skladovatel obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude- 
li dodatek uzavřen v listinné podobě. V případě, že je dodatek vyhotoven v elektronické podobě, 
jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem 

Strana 2 (celkem 3)



 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

č: 297/2016 Sb:, o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.

3: Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen 
podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Praze dne.......................,........ V Praze dne......

v f
Skladovatel: 
Systematic a.s. 
Ing. Petr Helcl 
člen správní rady

^SysteMaťic...
Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

iC 271 16 484, tel- 255 717 519 
Brnaíli lnfo@«y»tam»tlc .m

O\je4nateli
Nei

___el/
cnice Na Homolce

T>Pétr Polouček, MBA 
ředitel nemocnice

TTO NEMOCNICE 
NA HOMOLCE

150 30 Praha 5, Roentgenova 2

Strana 3 (celkem 3)


